
N° CODIGO POSTULANTES - SECRETARIA TECNICA

CONDICIÓN 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 AB1SED-04 EDER RUBEN CALDERON SARE APTO 35

2 AB1SED-04 EDWIN HUMBERTO CERQUIN JIMENEZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 

SECRETARIA TECNICA

3 AB1SED-04 FIDEL ANTENOR MENDOZA MIRANDA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR SALUD EN EL EJERCICIO DEL 

DERECHO

4 AB1SED-04 VERA SANCHEZ ERNESTO IVAN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 

SECRETARIA TECNICA

N° CODIGO POSTULANTES - SECRETARIA TECNICA

CONDICIÓN 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 AB1SED-05 FLORES TAVERA YESSENIA LISBET APTO 43 -

2 AB1SED-05 MUÑOZ SILVA LUIS YORDAN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

COMPRBADA EN EL EJERCICIO DEL 

DERECHO EN EL SECTOR SALUD. 

CONTRADICCION EN LOS 

CERTIFICADOS DE TRABAJO EN LOS 

CARGOS EN LOS CARGOS DE ST. 

CONSTANCIAS QUE SON FIRMADOS 

POR EL JEFE DE RR.HH  Y JEFE DE 

PATRIMONIO

3 AB1SED-05 HENRY JOSE DIAZ ALCANTARA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 

SECRETARIA TECNICA

POSTULANTES A PLAZA: AB1SED-01, AB1SED-02, AB1SED-03, AB1SED-04 Y AB1SED-05,  DE  ABOGADO DE LA SEDE DIRESA



4 AB1SED-05 ROSA FIORELLA SILVA SANTA CRUZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 

SECRETARIA TECNICA, NO OFIMATICA

N° CODIGO POSTULANTES - RECURSOS HUMANOS

CONDICION 
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 AB1SED-03 VICTOR JESUS DIAZ RODRIGUEZ APTO 37 -

2 AB1SED-03 VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORA APTO 35 -

3 AB1SED-03 MARLENY YUDIT AGUILAR HERRERA NO APTO FOLIACION INCORRECTA

4 AB1SED-03 VASQUEZ TORRES  ROGER PERCY NO APTO

FOLIACION INCORRECTA, NO CUMPLE 

CON EXPERIENCIA EXIGIDA POR 

PERFIL.

5 AB1SED-03 JHOJAIRA PIERINA JHOSELITT SALGADO CHILON NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

EN EL EJERCICIO DEL DERECHO EN 

SALUD

N° CODIGO POSTULANTES - ASESORIA JURIDICA CONDICION 
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 AB1SED-01 BARRANTES BARBOZA JAIME LUIS APTO 46 -

2 AB1SED-01 WILMER ORLANDO VILLEGAS VENTURURA APTO 46 -

3 AB1SED-01 MARHA ELIZABTH SALAZAR ALVAREZ APTO 44 -

4 AB1SED-01 DORITA DEL ROSARIO PALACIOS LINARES NO APTO FOLIACION INCORECTA

5 AB1SED-01 CRUZADO PASTOR MARIA NIDIA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

6 AB1SED-01 DURBIN GONZALO CRUZADO GONZALES NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 

CARGOS SIMILARES EN SECTOR 

PUBLICO



7 AB1SED-01 VIVIANA LIZETH CORREA BRIONES NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO EN CARGAS 

SIMILARES

8 AB1SED-01 GILMER ALEXANDER ARRIBASPLATA FERNANDEZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO EN CARGAS 

SIMILARES

9 AB1SED-01 CABANILLAS MOSQUERA MARIA ISABEL NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR SALUD

N° CODIGO POSTULANTES - ASESORIA JURIDICA 

CONDICION 
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 AB1SED-02 EVELYN MAGALY PORTOCARRERO CHAVEZ APTO 40 -

2 AB1SED-02 RIVASPLATA MALCA DELIA DE LOS ANGELES APTO 39 -

3 AB1SED-02 SOTO ROJAS FERNANDO APTO 38

4 AB1SED-02 SILVA MUÑOZ MARIANTONIETA XIOMARA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

5 AB1SED-02 CARAHUATAY SANDOVAL MARIBEL NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

6 AB1SED-02 JOSE MIGUEL MANTILLA DE LA CRUZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

7 AB1SED-02 PEREZ CARRASCO WILDER NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

8 AB1SED-02 CASTAÑEDA CACHO RAUL ELIAS NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

9 AB1SED-02 ELIZABETH CASTOPE BUENO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

10 AB1SED-02 LUIS ALIAGA CABRERA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQURIDA POR EL PERFIL

11 AB1SED-02 JIMMY MARTIN BARRANTES CASTRO NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA



12 AB1SED-02 LUCY YANINA PEÑA RIVERA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA POR EL PUESTO

13 AB1SED-02 DANTE EDUARDO GARCIA BRICEÑO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA POR EL PUESTO

14 AB1SED-02 BRENY NATALY PORTAL COTRINA NO APTO

NO ACRDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA POR EL PUESTO

15 AB1SED-02 KARINA LORENA PEREZ AREVALO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

16 AB1SED-02 ANGEL DIEGO ESCOBEDO ARCE NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA POR EL PUESTO

17 AB1SED-02 JUAN CARLOS MINCHAN GONZALES NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PERFIL

18 AB1SED-02 ABANTO SILVA ALEX OTINIANO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PERFIL

19 AB1SED-02 PAJARES AGUILAR MIRO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PERFIL

20 AB1SED-02 MUÑOZ BARDALES MERY NO APTO

 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA POR EL PERFIL DE 

PUESTO.

21 AB1SED-02 JOSE ANTONIO SOTO CARRASCO NO APTO

NO ACREDITA LABORAL EN EL 

EJERCICIO DEL DERECHO EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

POR EL PERFIL DE PUESTO.



N° CODIGO POSTULANTES - OCI

CONDICION 
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 AU1SED-01 HARDY ANDREE GARCIA GUEVARA NO APTO

NO FOLIADO DE ACUERDO A BASES 

DEL CONCURSO

2 AU1SED-01 EILEN ROCIO GOMEZ DIAZ NO APTO

NO FOLIADO DE ACUERDO A BASES 

DEL CONCURSO

3 AU1SED-01 MARIA HILDA DIAZ SILVA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 

CONTROL GUBERNAMENTAL

POSTULANTES A PLAZA: AU1SED-01  DE  AUDITORG DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OEPE
CONDICION 

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 JP1SED-01 HENRY RAFAEL VASQUEZ SANCHEZ APTO 46 -

2 JP1SED-01 ROBIN ALFREDO VIGO ROJAS NO APTO NO FOLIADO

3 JP1SED-01 ALTAMIRANO MONTALVO LUIS ALBERTO NO APTO FOLIACION INCORRECTA

POSTULANTES A PLAZA: JP1SED-01  DE  JEFE DE PRESUPUESTO DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DIRESA

CONDICION 
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 CH1SED-01 ALCALDE HUAMAN WILLIAM MOISES APTO 50 -

2 CH1SED-01 MEJIA MEJIA EDWIN APTO 50 -

3 CH1SED-01 CHAVEZ CALUA JORGE LUIS NO APTO FOLIACION  INCORRECTA

4 CH1SED-01 PERCY MARCOS ROJAS SANCHEZ NO APTO

EXPERIENCIA UN AÑO EN SECTOR 

SALUD

5 CH1SED-01 PEREZ TAICA RONAL NO APTO NO CUMPLE SECTOR PUBLICO

6 CH1SED-01 AGUILAR MERLO ROLANDO NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 3 

AÑOS EN SECTOR PUBLICO

7 CH1SED-01 JOSE MATIAS DE LA CRUZ CERCADO NO APTO

NO TIENE 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

EN EL SECTOR SALUD

8 CH1SED-01 CUEVA ROJAS JAIME NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO

9 CH1SED-01 ANTONIO ASCURRA TERAN NO APTO

NO EXPERIENCIA EN EL SECTOR 

SALUD

10 CH1SED-01 NILSER JANITO ZAMBRANO VEGA NO APTO

EXPERIENCIA LABORAL SECTOR 

PUBLICO 3 AÑOS, UN AÑO SECTOR 

SALUD

11 CH1SED-01 AREVALO HERNANDEZ LARRY NOEL NO APTO

NO FOLIADO, NO EXPERIENCIA 

SECTOR PUBLICO

12 CH1SED-01 JULON  LUCANO  ALEX  ROBERT NO APTO

NO TIENE 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

CONDUCTOR EN SECTOR PUBLICO

13 CH1SED-01 MARTIN TANTA MIRANDA NO APTO UN AÑO SECTOR SALUD

POSTULANTES A PLAZA: CH1SED-01  DE  CHOFER DE LA SEDE DIRESA



14 CH1SED-01 IVAN SALVADOR CORREA CERDAN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACRDITA 

EXPERIENCIA EN EL SECTOR SALUD.

15 CH1SED-01 MARINO DOMINGO TORRES PANDO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACRDITA 

EXPERIENCIA EN EL SECTOR SALUD.

16 CH1SED-01 VICENTE NAPOLEON MECARDO ORTIZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACRDITA 

EXPERIENCIA EN EL SECTOR SALUD.

17 CH1SED-01 JUAN MANUEL MONTOYOA ORTIZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACRDITA 

EXPERIENCIA EN EL SECTOR SALUD.

18 CH1SED-01 GABRIEL TOLEDO SILVERIO SALVADOR NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACRDITA 

EXPERIENCIA EN EL SECTOR SALUD.

19 CH1SED-01 SANTOS ALINDOR LLANOS VASQUEZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACRDITA 

EXPERIENCIA EN EL SECTOR SALUD.

20 CH1SED-01 PEREZ PAJAREZ JOSE RAMON NO APTO NO ESTA FOLIADO

21 CH1SED-01 CHAVEZ DELGADO  OSCAR  FERNANDO NO APTO

NO TIENE EXPERIECIA EN SECTOR 

SALUD UN AÑO

22 CH1SED-01 CARLOS ENRIQUE MARIN CHAVEZ NO APTO NO FOLIADO

23 CH1SED-01 GUEVARA VASQUEZ SANDRO ROY NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO, NO ACREDITA 

EXPERICIA EN EL SECTOR SALUD 

COMO CONDUCTOR.



N° CODIGO POSTULANTES - OCI
CONDICION 

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 EL1SED-01 GALLO NUÑEZ MEYSEE ODERAYS APTO 40 -

2 EL1SED-01 NEIRA  CALLE AMEDALY JOVANNI APTO 36 -

3 EL1SED-01 SALAS LOMBARDI CARMEN NO APTO NO HABILIDAD

4 EL1SED-01 MARIA KATIA ARRIBASPLATA SANCHEZ NO APTO NO HABILIDAD

POSTULANTES A PLAZA: EL1SED-01 DE  ESPECIALISTA LEGAL DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OEA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AP1SED-03 MARGARITA VALENCIA CARRASCO APTO 44 -

2 AP1SED-03 PACHAMANGO BARBA MARIA DEL PILAR APTO 44 -

3 AP1SED-03 ZAMORA MEJIA OMAR NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR PUBLICO

4 AP1SED-03 JORGE ARTURO ALVA CABANILLAS NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL

5 AP1SED-03 QUISPE SALDAÑA SANDRA PAOLA NO APTO

NO TIENE CURSO DE ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION EN CONTRATACION 

CON EL ESTADO.

6 AP1SED-03 VESQUEZ  MENDOZA ALDER LENIN NO APTO NO FOLIADO CORRECTAMENTE

7 AP1SED-03 JOSE MIGUEL URIARTE PARRAGO NO APTO

NO TIENE CUERSO Y/O 

ESPECIALIZACION EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO, 

NO CUMPLE CON PERFIL DEL 

PUESTO.

8 AP1SED-03 FERNANDEZ ALCANTARA SILVIA LISET NO APTO

NO EXPERIENCIA LABORAL EN EL 

AREA DE LOGISTICA, 2 AÑOS SECTOR 

PUBLICO

9 AP1SED-03 TORRES REQUEJO YENNY YOMAR NO APTO NO EXPERIENCIA EN LOGISTICA

10 AP1SED-03 JAIME EDUARDO CHAVEZ CHAVEZ NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL, NO 

EXPERIENCIA LABORAL EN EL AREA 

DE LOGISTICA

POSTULANTES A PLAZA: AP1SED-01, AP1SED-02, AP1SED-03, DE  ASISTENTE PROFESIONAL DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OEA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AP1SED-02 LUIS ENRIQUE ESPINOZA ZALDIVAR APTO 33 -

2 AP1SED-02 GONZALES ZELADA CECILIA DEL PILAR NO APTO BACHILLER EN SOCIOLOGIA

3 AP1SED-02 RONCAL  BRIONES  ROSA GIMENA NO APTO

NO PRESENTA REQUISITO DE 

BACHILLER

4 AP1SED-02 SANCHEZ  RUIZ MILY JHOVANY NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL

5 AP1SED-02 SEGUNDO ZAMBRANO BOLAÑOS NO APTO

NO PRESENTA EXPERIENCIA EN EL 

SECTOR SALUD

6 AP1SED-02 ALCANTARA TERAN JOSE CARLOS NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN 

SECTOR SALUD

N° CODIGO POSTULANTES - OEA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AP1SED-01 CHAVEZ VILLENA LESLY ARACELY APTO 43 -

2 AP1SED-01 AZULA GONZALES SAMUEL APTO 42 -

3 AP1SED-01 COLLANTES PIEROLA JHUNIOR NO APTO NO FOLIADO CORRECTAMENTE

4 AP1SED-01 COTRINA CALUA LEONIDAS NO APTO

NO TIENE ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION, CAPACITACIONES 

EN CONTRATACIONES CON EL 

ESTADO

5 AP1SED-01 LEIVA ROJAS HILDA MAGALI NO APTO

NO ACREDITA CUROSOS DE 

CONTRATACION CON EL ESTADO Y 

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN AREA 

DE LOGISTICA



6 AP1SED-01 YORDAN BECERRA MENDOZA NO APTO NO FOLIADO CORRECTAMENTE

7 AP1SED-01 GALVEZ GARCIA FATIMA MARIA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN LOGISTICA

8 AP1SED-01 CASTILLO RAMIREZ OMAR RUBEN NO APTO NO ESTA FOLIADO CORRECTAMENTE

9 AP1SED-01 SHIRLY ELENA MUÑOZ SORIANO NO APTO NO FOLIADO CORRECTAMENTE

10 AP1SED-01 IPANAQUE BALUARTE JOSE CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO

11 AP1SED-01 JOSE DAVID BURGA CHIROQUE NO APTO

NO ACREDITA 1 AÑO EN LOGISTICA, 

NO CONTRATACIONES CON EL 

ESTADOG

12 AP1SED-01 JENNIFER LIZBETH VERA LOZANO NO APTO

NO EXPERINCIENCIA EN LOGISTICA, 

NO CURSOS DE CONTRATACON CON 

EL ESTADO



N° CODIGO POSTULANTES - DIRESA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AE1SED-02 GABRIELA YOJANA ALCANTARA CUEVA APTO 31 -

2 AE1SED-02 LUIS EDUARDO RODAS RODAS NO APTO 29

NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

3 AE1SED-02 SANCHEZ AGULAR  LOURDES VANESSA NO APTO

NO ADJUNTA TITULO TECNICO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS

4 AE1SED-02 MARIA DEL CARMEN MINGOL PLACENCIA NO APTO

NO ADJUNTA COPIA DE TITULO 

TECNICO

5 AE1SED-02 BARRANTES PALOMINO GIZEL ALEXANDRA NO APTO NO FOLIACION

6 AE1SED-02 FRANK LENIN LLANOS MEDINA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

SOLICITADO POR EL PERFIL DE 

PUESTO

7 AE1SED-02 KATTYA CHOMBA SANCHEZ NO APTO

NO ADJUNTA TITULO TECNICO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

SUPERIORES.

8 AE1SED-02 SANCHEZ VILLAR  LUIS HUMBERTO NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

9 AE1SED-02 CUBAS CRUZADO  CRISTHIAN  CLAUDIO NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS, NO 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

BACHILLER

POSTULANTES A PLAZA: AE1SED-01, AE1SED-02 Y AE1SED-03  DE  ASISTENTE EJECUTIVO  DE LA SEDE DIRESA



10 AE1SED-02 NOHELIA ELIZABETH BUENO MANTILLA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS, NO 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

TITULADO

11 AE1SED-02 MEGO VARGAS DIANA ROSA NO APTO

NO ACREDITA TIEMPO EXGIDO POR 

EL  PERFIL

12 AE1SED-02 MARIN MARCELO  ANTOY  BRYAN NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

SOLICITADO POR EL PERFIL DE 

PUESTO

13 AE1SED-02 LORENA KATHERINE PEREDA AZAÑEDO NO APTO NO ADJUNTA TITULO DE TECNICO

14 AE1SED-02 CHUQUILIN QUIROZ NILDA NO APTO FOLIACION INCORRECTA

15 AE1SED-02 VELASQUEZ MOSTACERO DILMER ROSELI NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIO NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

16 AE1SED-02 VILLACORTA AGUILAR MELISSA DEL ROCIO NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIO NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

17 AE1SED-02 VEGA HUACCHA  WILSON NO APTO FOLIACION INCORRECTA

18 AE1SED-02 ROJAS PESANTES JULIA VICTORIA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

19 AE1SED-02 SANCHEZ IRIGOIN RONAL NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIO NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER



20 AE1SED-02 DANA MARILIN MORAN SANCHEZ NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLAR

21 AE1SED-02 CHAVEZ  TEJADA JOSE LUIS NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

22 AE1SED-02 HERNANDEZ  BARRANTES ANTENOR DEYMIR NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA

23 AE1SED-02 LIRNY JHANN DIAZ ARTEAGA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

24 AE1SED-02 SANDOVAL SANCHEZ SANDRA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

25 AE1SED-02 FERNANDEZ ORTIZ SANGAY CINTHYA HYBETH NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER



N° CODIGO POSTULANTES - DIRESA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AE1SED-01 VILLALOBOS JULCA SEGUNDA MAURA APTO 48 -

2 AE1SED-01 CARHUANAMBO VILLANUEVA VICTOR APTO 44 -

3 AE1SED-01 AGUILAR ALCALDE PROSPERO EDDSONN APTO 37 -

4 AE1SED-01 MILAGROS ROJAS GUTIERREZ APTO 35 -

5 AE1SED-01 JOSE ENRIQUE GOICOCHEA BRINGAS NO APTO

SE REQUIERE PROFESIONAL TECNICO, 

NO PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

TITULADO

6 AE1SED-01 ORTIZ MERCADO DANIELA SHORU NO APTO

NO ADJUNTA TITULO DE TECNICO O 

CONSTANCIAS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS, FOLIACION 

INCORRECTA

7 AE1SED-01 HUAMAN SANCHEZ JEAN FRANCO NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO, NO 

SE REQUIERE  BACHILLER

8 AE1SED-01 ISAURA JULCA RODRIGUEZ NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS; ES 

PROFESIONAL UNICERSITARIO 

TITULADO

9 AE1SED-01 TANIA REVILLA BAZAN NO APTO

NO ACREDITA CONOCIMIENTOS EN 

OFIMATICA

10 AE1SED-01 JUDITH MARGARITA LOZANO PALOMINO NO APTO

NO SE ADECUA FORMACION 

REQUERIDA POR EL PERFIL, SE 

REQUIERE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO Y LA POSTULANTES 

ES ASISTENCIAL.

11 AE1SED-01 PEREDA AZAÑEDO CESAR ALBERTO NO APTO

NO ADJUNTA COPIA DE TITULO 

TECNICO O CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS



12 AE1SED-01 QUISPE CUSQUISIBAN EVANY NO APTO

NO ADJUNTA COPIA DE TITULO 

TECNICO O CONSTANCIA ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

13 AE1SED-01 TEJADA CHAVEZ  SANDRA MARIBEL NO APTO NO TITULO TECNICO NI OFIMATICA

14 AE1SED-01 OLORTEGUI JARA  LUIS  FERNANDO NO APTO

NO ADJUNTA COPIA DE TITULO 

TECNICO O CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

15 AE1SED-01 VARGAS POMPA FLOR MARGARITA NO APTO NO FOLIADO

16 AE1SED-01 ROCIO MAGALI BRICEÑO BARDALES NO APTO FOLIADO INCORRECTO

17 AE1SED-01 CUEVA HUATAY MARIA VICTORIA NO APTO FOLIACION INCORRECTO

18 AE1SED-01 CARMEN ROSA MINCHAN CACHI NO APTO

NO ADJUNTA COPIA DE TITULO 

TECNICO

19 AE1SED-01 RONAL SALCEDO CAMPOS NO APTO

NO ADJUNTA COPIA DE TITULO 

TECNICO O CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

20 AE1SED-01 LAURA ISABEL MALCA BALCAZAR NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

DE UN AÑO

21 AE1SED-01 MARTOS SANGAY OTONIEL JONATAN NO APTO FOLIADO INCORRECTO

22 AE1SED-01 TARMA CABRERA CARLOS A NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

RELACIONADO AL DERECHO EN 

SECTOR SALUD

N° CODIGO POSTULANTES - DIRESA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AE1SED-03 NANCY QUIJANO VIGO APTO 50 -

2 AE1SED-03 MARIA ROSA CERDAN MARIN APTO 37 -

3 AE1SED-03 ROQUE JULCA ANNDY NO APTO 22 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

5 AE1SED-03 MANOSALVA  MEDINA SANTOS ISMAEL NO APTO FOLIACION INADECUADA



7 AE1SED-03 SARMIENTO RUIZ GIOVANY ELIZABETH NO APTO SIN FOLIACION

9 AE1SED-03 HERNANDEZ  ROJAS LORENA FRANCISCA NO APTO FOLIACION INADECUADA

8 AE1SED-03 MIRIAM MENDOZA LLANOS NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO O 

CONSTANCIA DE 3ER AÑO DE 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS, NO SE 

REQUIERE PROFESIONAL BACHILLER

9 AE1SED-03 DIAZ CADENILLAS SAMANTHA ANALI NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO O 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS DE 3ER 

AÑO, NO SE REQUIERE PROFESIONAL 

BACHILLER

10 AE1SED-03 BECERRA GARCIA YULY NO APTO

NO ACREDITA TITULO DE TECNICO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS

11 AE1SED-03 ALCANTARA JULCAMORO SARA VILMA NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO O 

CONSTANCIA DE 3ER AÑO DE 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS, NO SE 

REQUIERE PROFESIONAL 

UNIVERSITARIA TITULADO

12 AE1SED-03 YESSEENIA ESPERANZA SEMINARIO SAUCEDO NO APTO FOLIACION INADECUADA

13 AE1SED-03 GISSELA HUAMAN QUISPE NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO O 

ESTUDIOS UNIVERSITARIOS DE 3ER 

AÑO

14 AE1SED-03 ROXANA KATHERINE GARCIA PLASENCIA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O  

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL CON 

TITULO UNIVERISTARIO



15 AE1SED-03 MARVIL RIMARACHIN DIAZ NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO NI 

CONSTANCIAS DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS NO CONCLUIDOS, 

NO SE REQUIERE PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

16 AE1SED-03 LUIS FERNANDO CHAVEZ TEJADA NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO DE 

INSTITUTO SUPERIOR NI 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIO 3ER AÑO

17 AE1SED-03 JARA YUPANQUI KELI MARGOLITA NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO DE 

INSTITUTO SUPERIOR NI 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIO 3ER AÑO

18 AE1SED-03 CERQUIN TUCTO LUIS ALBERTO NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO DE 

INSTITUTO SUPERIOR NI 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIO 3ER AÑO

19 AE1SED-03 DELGADO NOVOA BLANCA IMELDA NO APTO

NO ACREDITA TITULO TECNICO DE 

INSTITUTO SUPERIOR NI 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

UNIVERSITARIO 3ER AÑO



N° CODIGO POSTULANTES - OEA 

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AAD1SED-02 HORNA HURTADO NILDA ISABEL APTO 48 -

2 AAD1SED-02 LISVEL VIGO GOMEZ APTO 48 -

3 AAD1SED-02 CARLOS ARMANDO MANAYALES SALDAÑA APTO 48

4 AAD1SED-02 LEDGAR OMAR CABOS CALLIRGOS APTO 48 -

5 AAD1SED-02 MARTHA GISELADA MIRANDA URBINA APTO 42 -

6 AAD1SED-02 VIOLETA FABIOLA VALLEJOS CERCADO NO APTO 27

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

7 AAD1SED-02 PORTAL ALIAGA TITO ALBERTO NO APTO

NO CUMPLE CON LOS TERMINOS DE 

REFERENCIA

8 AAD1SED-02 VALDERRAMA FRANCO JUNIORS FERNANDO NO APTO NO TITULO TECNICO

9 AAD1SED-02 ESTRADA ARRIBASPLATA ANGEL NO APTO FOLIACION INCORRECTA

10 AAD1SED-02 LLANOS CHAVEZ ALEX ALFREDO NO APTO NO TECNICO

11 AAD1SED-02 QUISPE VARGAS KATHERYNG FIORELLA NO APTO NO DNI

12 AAD1SED-02 LUCERO DEIBELLY PAREDES OLIVEROS NO APTO MAL FOLIADO, NO TECNICO

N° CODIGO POSTULANTES - OITE

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AAD1SED-01 ROSA DALILA VANESSA LEON CRUZADO APTO 44 -

2 AAD1SED-01 FREDESLINDA CRUZADO VALDIVIA APTO 44 -

3 AAD1SED-01 CALUA FLORES FRANK RICHARD APTO 42 -

4 AAD1SED-01 BARDALES HUACCHA CARLOS ENRIQUE APTO 42 -

POSTULANTES A PLAZA:  AAD1SED-01, AAD1SED-02, AAD1CAJ-03, DE  ASISTENTE ADMINISTRATIVO  DE LA SEDE DIRESA



5 AAD1SED-01 CASTAÑEDA PALACIOS ARTEMIO VICTOR APTO 42 -

6 AAD1SED-01 GUERRERO DIAZ BRIZZI FIORELLA APTO 36 -

7 AAD1SED-01 CACHI CRUZADO HABER GONZALO APTO 34 -

8 AAD1SED-01 CARRASCAL  QUIROZ  KARLA MANUELITA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO BACHILLERES

9 AAD1SED-01 EFFIO RODRIGUEZ  LUIS  MARTIN NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO BACHILLERES

10 AAD1SED-01 HERLITA PATRICIA DAVILA DIAZ NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO BACHILLERES

11 AAD1SED-01 TEJADA ALVA SILVIA NOEMI NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO BACHILLERES

12 AAD1SED-01 SILVIA DENISSE LEON SALDAÑA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

13 AAD1SED-01 TEODELINDA HUACCHA MINCHAN NO APTO NO ADJUNTA TITULO TECNICO 

14 AAD1SED-01 MARIA DANI LLAUCE SANTISTEBAN NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

15 AAD1SED-01 JHONATAN JARLLY SANCHEZ JULCA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

DE UN AÑO REQUERIDA POR EL 

PERFIL



16 AAD1SED-01 GUERRERO  TORRES DIEGO  RAFAEL NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

17 AAD1SED-01 WENDY THALIA VASQUEZ VASQUEZ NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

18 AAD1SED-01 JUAN GABRIEL QUIROZ ESPINOZA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

19 AAD1SED-01 CARRASCO MORI ROLANDO MANUEL NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

20 AAD1SED-01 DOMINGUEZ PUITIZA NINO NELVER NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

21 AAD1SED-01 LUCIA DEL ROCIO RUBIO SANCHEZ NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO



22 AAD1SED-01 AGUSTIN DAVID VILLANUEVA MEDINA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO  

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

23 AAD1SED-01 NILA CASTREJON HUAMAN NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

24 AAD1SED-01 CHARO BENITA LLANOS LLAXA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

25 AAD1SED-01 TERRONES COTRINA ALICIA YARIBE NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

26 AAD1SED-01 LUISITA ADALID MENDO URBINA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

27 AAD1SED-01 GONZALES HUAMAN  ANDERSSON  RAFAEL NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO



N° CODIGO POSTULANTES - DIRESA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 AAD1CAJ-03 JUIAN FERNANDO CAYLE ANGELES APTO 44 -

2 AAD1CAJ-03 CRISPO MORETO DIANA MILAGROS APTO 44 -

3 AAD1CAJ-03 GONZALES TELLO ANGELICA MARIA APTO 40 -

4 AAD1CAJ-03 GIANCARLO RONCAL QUEVEDO NO APTO NOACREDITA EL CICLO

5 AAD1CAJ-03 ALEXANDER QUISPE AYAY NO APTO NO FOLIADO

6 AAD1CAJ-03 LORENA MARIANELA POSADAS GONZALES NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

7 AAD1CAJ-03 FLORES JAUREGUI  MYRA GABRIELA NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

8 AAD1CAJ-03 JHENRY FREDY CABRERA ALDAVE NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

9 AAD1CAJ-03 NARVAEZ ALVAREZ CESAR HERNAN NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

10 AAD1CAJ-03 EMERSON CAMPOS RAFAEL NO APTO

SE REQUIERE PROFESIONAL TECNICO 

O CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 

NO CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

11 AAD1CAJ-03 NUÑEZ RAFAEL LILIANA LICET NO APTO

SE REQUIERE PROFESIONAL TECNICO 

O CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 

NO CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

12 AAD1CAJ-03 DEICY ALVAREZ RUIZ NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

13 AAD1CAJ-03 GALLARDO  RUIZ  LUIS JESUS NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

14 AAD1CAJ-03 ROSA DENISSE ALCALDE VARGAS NO APTO FOLIACION INCORRECTA

15 AAD1CAJ-03 JUDITH NELI SALAZAR RAMOS NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

16 AAD1CAJ-03 JOSSELIN MELISSA DIAZ SALDAÑA NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA



17 AAD1CAJ-03 KARLA SALY RONCAL GUERRERO NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

18 AAD1CAJ-03 JHONATAN HECTOR PALACIOS TORRES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 AAD1CAJ-03 NELLY LLOVERA CULQUI NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

20 AAD1CAJ-03 RICHARD CRISTHIAN ALFARO VILLA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

21 AAD1CAJ-03 TORRES GUTIERRES JULIO CESAR NO APTO FOLIACION INCORRECTA

22 AAD1CAJ-03 ALVA ARNA ROGER HUMBERTO NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

23 AAD1CAJ-03 PEREDA CABANILLAS JHANZ RONALD NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

24 AAD1CAJ-03 MENDOZA ZEGARRA NANCY NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERISITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

25 AAD1CAJ-03 VIGO HUACCHA  KATHERINNE  ESTHER NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO



26 AAD1CAJ-03 DEL CAMPO MARTOS CLAUDIA MILAGROS NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

27 AAD1CAJ-03 HUAMAN AGUINAGA ROMELIA NO APTO FOLIACION INCORRECTA

28 AAD1CAJ-03 SALDAÑA SALAZAR DANIRA RUTHBEL NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

29 AAD1CAJ-03 GROZO CHAVARRY HANS  DAVID  FERNANDO NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

30 AAD1CAJ-03 GUTIERREZ  SIFUENTES CARMEN  BRENILDA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

31 AAD1CAJ-03 BECERRA TERAN KATHERINE GRACE NO APTO FOLIACION INCORRECTA

32 AAD1CAJ-03 CHUQUILIN CUEVA JOSNI NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

33 AAD1CAJ-03 CARLOS EDUARDO JULCAMORO SALDAÑA NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

34 AAD1CAJ-03 MEZA CASTAÑEDA WARTER ENRIQUE NO APTO FOLIACION INCORRECTA

35 AAD1CAJ-03 SISNIEGAS CABRERA KIMBERLY SCARLETT NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER



36 AAD1CAJ-03 KAREN JANNETH CABELLOS MORENO NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

37 AAD1CAJ-03 SANCHEZ MUÑOZ CRISTIAN HUMBERTO NO APTO FOLIACION INCORRECTA

38 AAD1CAJ-03 CORO CRUZADO CLAUDIA JANET NO APTO FOLIACION INCORRECTA

39 AAD1CAJ-03 KARIN YAZMIN SANCHEZ VARGAS NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

40 AAD1CAJ-03 NARRO RAVINES JHON FERNANDO NO APTO MAL FOLIADO

41 AAD1CAJ-03 FELIX ARTURO BAZAN VALVERDE NO APTO MAL FOLIADO

42 AAD1CAJ-03 GODOY CASTAÑEDA MIRELLA ELIZABETH NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

43 AAD1CAJ-03 ROSA ELVIRA ACUÑA MUÑOZ NO APTO MAL FOLIADO

44 AAD1CAJ-03 CRUZADO PASTOR IRMA AYDE NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

45 AAD1CAJ-03 OBLITAS CALLIRGOS CHISTHIAM JESUS NO APTO NO FOLIADO

46 AAD1CAJ-03 ALVARADO  COLLANTES KENNEDY RONALD NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

47 AAD1CAJ-03 MINCHAN QUISPE ELVIA NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

48 AAD1CAJ-03 REBAZA CRUZ MANUEL BENJAMIN NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER



49 AAD1CAJ-03 JANETH LINARES CABANILLAS NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO TITULADO

50 AAD1CAJ-03 JACQUELINE MARIN AMBROSIO NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

51 AAD1CAJ-03 SALAZAR MONCADA JESUS ANTONIO NO APTO MAL FOLIADO

52 AAD1CAJ-03 ANCCO HUAMAN VIVIANA ELIZABETH NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

53 AAD1CAJ-03 CABELLOS ABANTO KAREN YESSENIA NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

54 AAD1CAJ-03 BAUTISTA MANOSALVA JIMMY NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

55 AAD1CAJ-03 VILDA ADINA RUBIO HURTADO NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

56 AAD1CAJ-03 WILLIAM ARTURO QUISPE BRINGAS NO APTO MAL FOLIADO

57 AAD1CAJ-03 LUICHO RAMIREZ ZUSY MARILIN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

58 AAD1CAJ-03 ORTIZ GARAY HECTOR GUSTAVO NO APTO MAL FOLIADO

59 AAD1CAJ-03 ELEASBET BENILDE PORTASLES VENTURA NO APTO NO ACREDITA OFIMATICA

60 AAD1CAJ-03 ROLANDO MANUEL COLORADO RAMIREZ NO APTO

SE REQUIERE PERSONAL TECNICO O 

CON ESTUDIOS UNIVERSITARIOS NO 

CONCLUIDOS, NO PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO BACHILLER

61 AAD1CAJ-03 ANNIE FAICHIN RAMIREZ NO APTO MAL FOLIADO



N° CODIGO POSTULANTES- OFICINA DE COMUNICACIONES

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 CS1SED-01 ROCIO JANETH ROJAS CARO APTO 46 -

2 CS1SED-01 MERINO  GARCIA JUAN CARLOS NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE 3 

AÑOS EN EL SECTOR SALUD

3 CS1SED-01 JORDAN BARICK TRIVEÑO RODRIGUEZ NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA, NO ACREDITA 

OFIMATICA, NO ACREDITA 

CAPACITACIONES REQUERIDA

POSTULANTES A PLAZA:  CS1SED-01 DE  PROFESIONAL EN COMUNICACIONES  DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - COORDINADOR EN PROGRAMACION 

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 CP1SED-03 ALVA BAZAN  JHONY MAURICIO APTO 45 -

POSTULANTES A PLAZA:  CP1SED-03 DE  COORDINADOR EN PROGRAMACIÓN  DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OEPE

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 PA1SED-04 VICTOR ERNESTO ALVITES ALVITES NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

2 PA1SED-04 TAVERA FLORES MADELEYNE LIZETH NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

3 PA1SED-04 CUBAS TOORRES RAUL  FERNANDO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

4 PA1SED-04 ASENCIO BURGA HELEN VANESSA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

5 PA1SED-04 KATERINNE JANETH VERA ROJAS NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

6 PA1SED-04 HILDA EDITHA CASTRO VERA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

7 PA1SED-04 BRIGGITTE IVONNE JULCA TERRONES NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR 

PUBLICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

SECTOR SALUD

8 PA1SED-04 VASQUEZ QUIROZ RICHARD ROLANDO NO APTO

NO ACREDITA 1 AÑO DE EXPERIENCIA 

EN EL SECTOR SALUD

POSTULANTES A PLAZA: PA1SED-01, PA1SED-02,  PA1SED-03 Y PA1SED-04 DE  PROFESIONAL ADMINISTRATIVO DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OEPE

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 PA1SED-03 GISELLA ALIAGA DIAZ APTO 43 -

2 PA1SED-03 BOLAÑOS QUILICHE ELSA APTO 38 -

3 PA1SED-03 DIAZ VASQUEZ SERGIO MANUEL APTO 34 -

4 PA1SED-03 VASQUEZ BAZAN JUAN FRANCISCO NO APTO SIN EXPERIENCIA SOLICITADA

5 PA1SED-03 JUAN RIVERA BURGOS NO APTO SIN FOLIACION ADECUADA

N° CODIGO POSTULANTES - OEA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 PA1SED-02 TERRONES ROJAS ROBERTO CARLOS APTO 46 -

N° CODIGO POSTULANTES - OEA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 PA1SED-01 GOICOCHEA ALCANTARA PAUL HERBERT APTO 46 -

2 PA1SED-01 GUEVARA RABANAL MARTIN MIGUEL APTO 37 -



N° z POSTULANTES - DESA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 II1SED-01 SUREZ MONTALVO  YANETT ANTONIA APTO 43 -

2 II1SED-01 PÉREZ SALAZAR LIZ JACKELINE APTO 41 -

3 II1SED-01 SORIANO MORALES SUSAN HAYDEE APTO 40 -

4 II1SED-01 MIRIAM DENISSE JIMENEZ VARGAS APTO 39 -

5 II1SED-01 LINO MANUEL CARHUATANTA VALLEJO APTO 35 -

6 II1SED-01 CALLA ESCALANTE ZOILA ROSARIO APTO 30 -

7 II1SED-01 GONZALES ESQUEN ROSA IRENE NO APTO SIN EXPERIENCIA SOLICITADA

8 II1SED-01 LIZ JACKELINE YUPANQUI CORTEZ NO APTO SIN FOLIACIONES

9 II1SED-01 MENDOZA SANCHEZ CLAUDIA VICTOR NO APTO SIN TITULO PROFESIONAL

10 II1SED-01 CARIN JANET SANCHEZ ROJAS NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

11 II1SED-01 KATIA LORENA DE FRANCESCH ALVAREZ NO APTO SIN OFIMATICA

12 II1SED-01 TOMAY  HUANAMBAL  ROXANA  ELIZABETH NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

13 II1SED-01 VERGARA  COPACONDORI  KARIN LEE NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

14 II1SED-01 MENDOZA ARROYO CESAR ORLANDO NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

15 II1SED-01 VERGARA MEDINA HOMERO NO APTO SIN FOLIACION ADECUADA

16 II1SED-01 CARDENAS  SALCEDO  WILDER UBELS NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

17 II1SED-01 PALACIOS GONZALES ELIZABETH NOEMI NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

POSTULANTES A PLAZA: II1SED-01 DE  INGENIERO DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DESA

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 IA1SED-01 ALEJANDRO CESAR LEIVA ROJAS APTO 39 -

2 IA1SED-01 AMADITA CHAVEZ COLLANTES NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

3 IA1SED-01 LIZBETH ESCOBAL PEREZ NO APTO SIN FOLIACION ADECUADA

4 IA1SED-01 ARANA MORI  CRISTIAN  EMERZON NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

5 IA1SED-01 ROLANDO CRISTOBAL MARIN BENITES NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

6 IA1SED-01 SANCHEZ PENAS MERLIN LIZETH NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIOANL

7 IA1SED-01 CASTILLO DIAZ TAMARA ROSALIA NO APTO SIN EXPERIENCIA SOLICITADA

8 IA1SED-01 VILLEGAS DIAZ JOCELYN ELEINE NO APTO SIN TITULO PROFESIONAL

9 IA1SED-01 QUIROZ BAZAN KENNETH FERNANDO NO APTO FOLIACION INCORREECTA

10 IA1SED-01 MARIA ALEJANDRA SALAZAR RIMARACHIN NO APTO SIN FOLIACION ADECUADA

POSTULANTES A PLAZA: IA1SED-01 DE  INGENIERO AMBIENTAL DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OITE

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 IS1SED-01 ALCANTARA PORTAL EDGAR FREDDIE APTO 46 -

2 IS1SED-01 JESUS ALEJANDRO TAMBO BASAURI APTO 44 -

3 IS1SED-01 ROBERTO CARLOS POMACHAN CARRANZA APTO 43 -

4 IS1SED-01 LEON DIAZ EDWIN EDER APTO 42 -

5 IS1SED-01 MIGUEL OMAR GOICOCHEA TEEVIN APTO 40 -

6 IS1SED-01 DIAZ  SILVA  JUAN CARLOS APTO 36 -

7 IS1SED-01 MUÑOZ  GALVEZ  OLGA GISELA NO APTO 24 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

8 IS1SED-01 CARLOS ALFONSO PEREZ CERNA NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

9 IS1SED-01 MARCOS JESUS POLO GAITULO NO APTO SIN TITULO PROFESIONAL

10 IS1SED-01 MARTINEZ SOLES PEDRO PABLO NO APTO SIN HABILIDAD PROFESIONAL

POSTULANTES A PLAZA: IS1SED-01 DE  INGENIERO DE SISTEMAS DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DESP CONDICION EVALUACION OBSERVACIONES

1 PSC1CAJ-04 MONZON  ROJAS CARMEN ROSA APTO 38 -

2 PSC1CAJ-04 VILCA ROJAS HIMELDA MAGALY NO APTO SIN FOLIACION

POSTULANTES A PLAZA: PSC1CAJ-04 DE COORDINADOR(A) DE REDES INTEGRADAS DE SALUD DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DESP CONDICION EVALUACION OBSERVACIONES

1 IB1SED-01 IZAGA HERNANDEZ ROBERT EDSON APTO 43 -

2 IB1SED-01 ROMERO TERRONES JUAN WILLY APTO 42 -

3 IB1SED-01 OSCAR ANTONIO HUEDA ZAVALETA APTO 35 -

4 IB1SED-01 RAUL FRANCISCO SALAVERRY TORRES NO APTO SIN EXPERIENCIA REQUERIDA

5 IB1SED-01 MORE SOTO OSWALDO MANUEL NO APTO SIN FOLIACION

6 IB1SED-01 FERNANDEZ  TAMBO  JOSEU  ARQUIMEDES NO APTO SIN EXPERIENCIA REQUERIDA

POSTULANTES A PLAZA: PSC1CAJ-04 DE ESPECIALISTA EN IMPLEMENTACIÓN DE EQUIPOS HOSPITALARIOS DE SALUD DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO PARTICIPANTES - DESP

 CONDICIÓN 

 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 OBSERVACIONES 

1 MC1SED-01 GALVEZ SANCHEZ  OSCAR MIGUEL  NO APTO SIN OFIMATICA

POSTULANTES A PLAZA: MC1SED-01 DECOORDINADOR DE LA ESTRATEGIA REGIONAL DE CONTAMINACIÓN POR METALES 

PESADOS Y PROGRAMA PRESUPUESTAL DE PREVENCIÓN Y MANEJO DE CONDICIONES SECUNDARIAS DE SALUD EN PERSONAS CON 

DISCAPACIDADDE SALUD DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DESP CONDICIONEVALUACION CURRICULAR OBSERVACION

1 MC1SED-02 RODRIGUEZ PLASENCIA CRISTHIAN APTO 41 -

2 MC1SED-02 MUNDACA VIDARTE EDWARD HENRY APTO 45 -

POSTULANTES A PLAZA: MC1SED-02 COORDINADOR DE LA ESTRATEGIA SANITARIA REGIONAL DE CÁNCER Y SALUD OCULAR  DE 

SALUD DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DESP CONDICION

EVALUACION 

CURRICULAR

OBSERVACIONES

1 PSC1SED-05 MARIA ROXANA IDROGO BAUTISTA APTO 40 -

2 PSC1SED-05 NURI LIZETH FLORIAN SANCHEZ NO APTO SIN EXPERIENCIA REQUERIDA

3 PSC1SED-05 CASTILLO CARRERA WALTER ENRIQUE NO APTO

SIN HABILIDAD PROFESIONAL, SIN 

OFIMATICA

4 PSC1SED-05 LEON AGUILAR XILENE NO APTO SIN EXPERIENCIA REQUERIDA

POSTULANTES A PLAZA: PSC1SED-05  DE COORDINADOR (A) DE LA ATENCIÓN INTEGRAL DEL NIÑO  DE SALUD DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - OFICINA DE COMUNICACIONES CONDICION

EVALUACION 

CURRICULAR OBSERVACIONES

1 AP1SED-05 MANUEL AMILCAR CHAVEZ VASQUEZ APTO 46 -

2 AP1SED-05 RODAS CUBAS ROGER RAFAEL APTO 46 -

3 AP1SED-05 MARITA ELIZABETH ROJAS CRESPIN APTO 46 -

4 AP1SED-05 ROJAS CRESPIN MARITA ELIZABETH APTO 33 -

5 AP1SED-05 ODAR MENDOZA ELIZABETH MERCEDES NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA 

DE DOS AÑOS

6 AP1SED-05 ANDREA XIMENA ALARCON BOZZO NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA 

DE DOS AÑOS

7 AP1SED-05 LALANGUI VASQUEZ MIGUEL ANGEL NO APTO FOLIACION INADECUADA

8 AP1SED-05 DIAZ LUCANO JOSE ERMINIO NO APTO FOLIACION INADECUADA

9 AP1SED-05 ALFARO GONZALES KATIUSHCA MILAGROS NO APTO FOLIACION INADECUADA

10 AP1SED-05 SANCHEZ  SOTOMAYOR  MARCO ANTONIO NO APTO FOLIACION INADECUADA

11 AP1SED-05 VARGAS TORRES  CARLOS ANTONIO NO APTO FOLIACION INADECUADA

12 AP1SED-05 LUZ LOHANA FERNANDEZ MELENDEZ NO APTO FOLIACION INADECUADA

13 AP1SED-05 KARLA JANNET TAFUR SILVA NO APTO FOLIACION INADECUADA

POSTULANTES A PLAZA: AP1SED-05  DE ASISTENTE PROFESIONAL EN COMUNICACIÓN  DE SALUD DE LA SEDE DIRESA



N° CODIGO POSTULANTES - DEFENSA CONDICION 
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIONES

1 PSC1SED-06 CARDENAS MAYO MELISSA PAMELA APTO 43 -

2 PSC1SED-06 PEREZ MEDINA JENNY AMPARO APTO 42 -

3 PSC1SED-06 PARIONA VALER EDITH BETZABETH APTO 42 -

4 PSC1SED-06 EVER EDINSON TELLO ROJAS APTO 31 -

5 PSC1SED-06 CHEGNE CORTEZ CLARA NICIDA NO APTO 29

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO, SIN 

EXPERIENCIA PARA EL PUESTO

6 PSC1SED-06 CECILIA CHAVEZ MONDRAGON NO APTO 29

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO, SIN 

EXPERIENCIA PARA EL PUESTO

7 PSC1SED-06 SALDAÑA MENDOZA EDWIN ANIBAL NO APTO SIN OFIMATICA

8 PSC1SED-06 SIDIAL DEL CARMEN GUEVARA ALIAGA NO APTO SIN SEMUNS

POSTULANTES A PLAZA: PSC1SED-06  DE COORDINADOR(A) PARA LA CONDUCCIÓN DE LA OFICINA DE PREVENCIÓN DE EMERGENCIA Y 

DESASTRES DE LA CPCED  DE SALUD DE LA SEDE DIRESA


